INDICAÇÃO Nº 00520/2009
Solicita colocação de areia, roçada, capinação, limpeza e capinação no campinho de areia localizado em frente ao “Bar do Zé”, Jd. Santa Maria, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de areia, roçada, capinação, limpeza e capinação no campinho de areia localizado em frente ao “Bar do Zé”, Jd. Santa Maria, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do precário estado de conservação em que o referido campinho se encontra, com muito mato com pouquíssima areia, necessitando também de manutenção periódica de modo que possa atender a contento a comunidade local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de janeiro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00694/2009-451